UsF: supervisor
Rep: rpiEstadoPresupuesioEgresas_PC

ESTADO DE DURANGO

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene. /2024 Al 30/sep./2024

Municipio de El Mezquital, Durango

Fechay | 16/oct./2024

hora de Impresién| 02:12 p. m.

Egresos
C Ampliaciones ! Subejercicio
oncepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Srogramas
3ubsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Vunicipios

Sujetos a Reglas de Operacién $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Otros Subsidios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 50.00

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisitn de Bienes Plblicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promaocion y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejaramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Zompromisos
Obligaciones de cumplimiento de resalucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad sacial
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Agportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado {(Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Participaciones a entidades federativas y municipios
Sosto financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
la banca
Caosto financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$378,768,268.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
50.00

§0.00
$0.00
50.00
$0.00

$0.00

$0.00

$103,497.798.34
$0.00
$0.00
50.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

—  lotal del Gasto

$482,266,066.34
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$159,669,506.50
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
50.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$159,669,506.50

$322,596,559.84

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 50.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
§0.00 $0.00
50.00 $0.00
50.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 50.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
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Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresas_PC

Municipio de El Mezquital, Durango
ESTADO DE DURANGO
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024

Fechay | 16/0ct/2024

hora de Impresion| 02:12 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / N Subejercicio
P Aptolato (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
2 3=(1+2) . 5 6=(3-4)

*rogramas

1
- SIDENCIA

3

PRESIDENTE MUNICIPAL
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PROFA. JESSICA DANIELA RODRIGUFZ MOREND S

SINDICA MUNICIPAL
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